•	 Alteração quantitativa e qualitativa do objeto registrado;
•	 Adesões de órgãos/entidades não participantes (caronas):
•	 Limites global e individual;
•	 Adesão vertical;
•	 Identidade entre o objeto registrado e aquele fornecido ao aderente.

R$ 3.990,00
(Três mil novecentos e noventa reais)

INVESTIMENTO

INCLUSO NA INSCRIÇÃO

Material de Apoio: apostila, caneta, lápis, borracha e caderno;

Certificado de capacitação e aperfeiçoamento profissional registrado em cartório (digital);

06 coffee breaks + 03 almoços;

A CON Treinamentos reserva-se o direito de cancelar, reagendar o curso ou trocar o palestrante, comprometendo-se a informar